様式第４号（規則第１２条，第１６条の１１，第２０条，第３３条，第５４条関係）
特定施設等使用廃止届出書
                                                                   年　　　月　　　日
　柏市長　　　　　　　　　　　　あて

                                      届 出 者　　住所（所在地）（郵便番号    － 　　　）

                                                　氏名（名称及び代表者の氏名）
                                                                                     印
                                      この届出  　職名及び氏名（電話番号    　　　     ）
                                      の取扱者

柏市環境保全条例第３１条・第３６条の９・第３９条・第５２条・第７４条の規定により，次のとおり届け出ます。

	工場等の名称

	工場等の所在地
	（郵便番号     －       ）

	届出に係る特定

施設等の種類
	規制の対象の区分
	施設等の種類

	特 定 施 設
	１-１　ばい煙

１-２　焼却炉
２　粉じん
３　水質

４　地質の保全

５　騒音
６　振動
７　悪臭

	特定作業

	廃止年月日
	年　　　月　　　日

	廃止の理由

	※受付年月日
	※整理番号
	※　備　考

備考　１　※印の欄には，記入しないこと。
　　　２　施設等の種類の欄には，柏市環境保全条例施行規則別表第１・２及び別表第４・５並びに別表第１１・１２に掲げる番号及びア，イ，ウ等の記号並びに施設名を記入すること。

３　用紙の大きさは，図面，表等やむを得ないものを除き，日本工業規格Ａ４判とすること。